UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CANCELAMENTO DE CALENDÁRIO DE PROVAS

O Diretor da Faculdade de Educação, através da Secretaria Geral, torna público o

CANCELAMENTO do Calendário de Provas publicado no DOE de 17-10-2015, às páginas 190,

referente ao concurso para provimento de 01 (um) cargo de Professor Titular, em RTP, nível

MS-6, na Área de História da Educação, na Disciplina EP 412, do Departamento de Filosofia e

História da Educação, da Faculdade de Educação, da Universidade Estadual de Campinas,

conforme Ofício FE 271/2015 constante do Proc. nº 19-P-28528/2014.

Campinas, 10 de dezembro 2015.